实收资本 5,000 万元

注册地 苏州工业园区星海街 198 号星海大厦 1 幢 10 层 1006 室

主要生产经营地 南京玄武区长江路 188 号德基大厦 7A

主营业务
创业投资业务；代理其他创业投资企业或个人的创业投资业务；创业投

资咨询业务；为创业企业提供创业管理服务业务

主营业务与发行

人主营业务关系
无

股权结构情况

序号 股东名称 出资额（万元） 持股比例

1 南京协立创业投资有限公司 3,200.00 64.00%

2 苏州工业园区创业投资引导基金管理中心 1,250.00 25.00%

3 苏州工业园区启纳创业投资有限公司 500.00 10.00%

4 南京协立 50.00 1.00%

合计 5,000.00 100.00%

最近一年的财务数据

项目 2016 年 12 月 31 日

总资产（万元） 5,210.12

净资产（万元） 5,210.12

项目 2016 年度

净利润（万元） 96.46

财务数据经审计情况 2016 年财务数据经江苏天宏华信会计师事务所有限公司审计

（二）公司的控股股东、实际控制人情况

截至本招股说明书签署日，邹余耀直接持有三超新材 53.00%股权，无间接

持有公司股票情形，是公司的控股股东、实际控制人。

邹余耀先生，身份证号码 32010319700407，中国国籍，无境外永久居

留权。邹余耀的简历详见“第八节 董事、监事、高级管理人员与公司治理”之

南京三超新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-73

“一、董事、监事、高级管理人员与其他核心人员简介”之“（一）公司董事会

成员简介”。

自设立以来，公司的实际控制人始终为邹余耀先生，未发生变更。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人不存在控制除本公司

外的其他企业。

（四）控股股东、实际控制人所持股票的质押及其他争议情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人邹余耀所持公司的股

份不存在质押或其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）发行人在本次发行前后的股本及其变动情况

本次公开发行前公司总股本为 3,900 万股。本次计划公开发行新股不超过

1,300 万股，公司现有股东不公开发售股份。

如果本次发行 1,300 万股，则本次公开发行前后公司股本结构及其变动情况

如下表所示：

序号 股东姓名/名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 邹余耀 20,670,214 53.00% 20,670,214 39.75%

2 刘建勋 7,262,511 18.62% 7,262,511 13.97%

3 凯风万盛 2,992,794 7.67% 2,992,794 5.76%

4 镇江协立（SS） 2,618,008 6.71% 2,618,008 5.03%

5 苏派哈德 1,745,792 4.48% 1,745,792 3.36%

6 晟唐银科 1,496,397 3.84% 1,496,397 2.88%

7 苏州协立（SS） 1,047,208 2.69% 1,047,208 2.01%

8 凯风进取 748,195 1.92% 748,195 1.44%

9 翟刚 314,163 0.81% 314,163 0.60%

10 何开建 104,718 0.27% 104,718 0.20%

本次公开发行股份 - - 13,000,000 25.00%

南京三超新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-74

总股本 39,000,000 100.00% 52,000,000 100.00%

注：SS 为 State-owned Shareholder 的缩写，表示其为国有股东。

（二）本次发行前公司前 10 名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司仅有 4 名自然人直接股东，其在公司任职情况如下表所示：

序号 姓名 持股数量（股） 任职情况

1 邹余耀 20,670,214 董事长/总经理

2 刘建勋 7,262,511 董事/副总经理

3 翟刚 314,163 无

4 何开建 104,718 无

（三）外资股份和国有股份

截至本招股说明书签署日，公司不存在外资股。

公司股东镇江协立和苏州协立为国有股东，其所持国有股权已经江苏省人民

政府国有资产监督管理委员会《江苏省国资委关于南京三超新材料股份有限公司

国有股权管理事项的批复》（苏国资复（2015）78 号）文件确认。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财

企（2009）94 号）的有关规定，公司首次公开发行股票并在创业板上市后，镇

江协立和苏州协立持有的本公司国有股将部分转由全国社会保障基金理事会持

有。根据《关于取消豁免国有创业投资机构和国有创业投资引导基金国有股转持

义务审批事项后有关管理工作的通知》（财资（2015）39 号）的有关规定，镇

江协立、苏州协立对本公司投资符合文件规定的豁免转持义务要求，已经财政部